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2024-2025 AKADEMİK YILI 
GÜZ DÖNEMİ MEZUNLARI DİPLOMALARINA KAVUŞTU

DAÜ REKTÖRLÜĞÜ 6 ŞUBAT DEPREMİNİN İKİNCİ YILI VESİLESİYLE 
ANMA MESAJI YAYIMLADI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörlüğü 6 Şubat 
depreminin ikinci yılı ve Şampiyon Meleklerin ölüm 
yıl dönümü nedeniyle bir anma mesajı yayımladı. Söz 
konusu mesajda şu ifadelere yer verildi:

“6 Şubat tarihi, ne yazık ki Kıbrıs 
Türk halkı için asla unutulmayacak, 
acılarla dolu bir tarih olarak 
kalplerimize kazınmıştır. 6 Şubat 
2023’te, Türkiye saati ile 04.17’de 
meydana gelen ve derin acılar 
yaratan Kahramanmaraş merkezli 
depremler, anavatan Türkiye ve 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
birçok ailenin ocağını söndürmüş ve 
sevdiklerini hayattan koparmıştır. 
Spor müsabakalarına katılmak üzere 
Adıyaman İsias Otel’de bulunan, 
her biri birbirinden değerli, akıllı, 
çalışkan, zeki, saygılı ve ülkemizin 
geleceği olan çocuklarımız ve 
onları yetiştiren öğretmenleri ile 
ailelerinin yer aldığı 39 kişilik 
kafileden 35 canımızı yitirmemiz, 
biz Kıbrıslı Türkler için çok 
büyük bir acı yaratmış ve ömür 
boyunca taşıyacağımız derin izler 
bırakmıştır. Aralarında Üniversitemiz 
personelinin çocuklarının da yer 
aldığı Şampiyon Meleklerimiz’in 
acısını ilk günkü gibi derinden 
hissetmekteyiz. Şampiyon Meleklerin 

ailelerinin başlatmış olduğu adalet mücadelesini de 
ilk günden itibaren Doğu Akdeniz Üniversitesi olarak 
yakından takip ettik. Üniversitemiz de dahil olmak 

üzere çeşitli Üniversitelerden alınan teknik bilirkişi 
raporu olmasına rağmen, İsias Otel dava süreci 24 
Aralık 2024 tarihinde, başta yüreği acı ve özlemle dolu 
ailelerimiz olmak üzere hepimiz için hayal kırıklığı 
ve üzüntü ile sonuçlanmıştır. Benzer ihmallerin, 
hataların tekrarlanmasının önüne geçmek, yeni acıların 
yaşanmasını önlemek adına adaletin tecelli etmesi, 
kritik bir öneme sahiptir. Elbette verilecek hiçbir ceza 
çocuklarımızı ve sevdiklerimizi geri getirmeyecek 
ve özellikle Şampiyon Melekler ailelerinin acısını 
dindirmeyecektir; ancak İsias davasının daha güçlü 
bir hukuk sistemi uygulanarak emsal bir dava olarak 
kayıtlara geçmesi ile gelecekteki felaketlerin bir nebze de 
olsa önlenebileceğine inanmaktayız. Ailerimizin adalet 
arayışında Doğu Akdeniz Üniversitesi olarak sonuna 
kadar destek olduğumuzu ve Meleklerimizin isimlerini 
yaşatmak adına her zaman katkıda bulunmaya hazır 
olduğumuzu da felaketin ikinci yılında bir kez daha ifade 
etmek isteriz.

Toplumda deprem bilincinin artırılması, yapı 
güvenliğinin sağlanması ve denetim mekanizmalarının 
sağlıklı çalışması ile benzer acıların bir kez daha 
yaşanmaması en büyük temennimizdir. Bu vesileyle 
6 Şubat depreminde sonsuzluğa uğurladığımız başta 
Şampiyon Melekler olmak üzere tüm deprem şehitlerine 
bir kez daha Allah’tan rahmet, ailelerine başsağlığı 
ve sonsuz sabır diliyor, onları vefatlarının ikinci 
yılında büyük bir sevgi ve özlemle anıyoruz. Asla 
unutmayacağız…”

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
2024 – 2025 Akademik Yılı Güz Dönemi 
Lisansüstü, Lisans ve Ön Lisans Mezuniyet 
Töreni 31 Ocak 2025 Cuma günü, saat 
10:30’da, Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı’nda 
gerçekleştirildi. 

Törene; Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, KKTC 
Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu, UBP 
Milletvekili ve Genel Sekreteri Oğuzhan 
Hasipoğlu, CTP Milletvekili Teberrüken 
Uluçay, Gazimağusa Kaymakamı Özden 
Keser, Gazimağusa Başkonsolosu İlyas 
Çetin, yabancı Büyükelçilik mensupları, 
DAÜ Vakıf Yöneticiler dvm. syf. 2-3
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2024-2025 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ MEZUNLARI 
DİPLOMALARINA KAVUŞTU

Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özcenk, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, Girne 
Amerikan Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Serdar Yurtsever, Mağusa Merkez 
Komutanı Alb. Anıl Yıldız, Yükseköğretim 
Planlama, Denetleme, Akreditasyon ve 
Koordinasyon Kurulu (YÖDAK) Üyesi Prof. 
Dr. Remziye Terkan, Kültür Dairesi Müdürü 
Şirin Zaimağaoğlu, Cumhurbaşkanlığı 
Danışmanı ve DAÜ VYK Üyesi Anıl Kaya, 
Cumhurbaşkanlığı Danışmanları Gökhan 
Güler ve Mesut Genç, DAÜ VYK Üyeleri 
Özgür Yuca ve Server Karabacak, DAÜ 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Osman M. 
Karatepe, Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu, Prof. 
Dr. Sonuç Zorlu ve Prof. Dr. Ali Öztüren, 
DAÜ Genel Sekreter Vekili Derviş Ekşici, 
Senato Üyeleri, Öğretim Üyeleri, mezunlar 
ve aileleri katıldı. 

Her geçen yıl mezun sayısını artıran 
DAÜ’nün, 2024 – 2025 Akademik Yılı Güz 
Dönemi’nde verdiği mezunları ile toplam 
mezun sayısı 76 bine ulaşmış oldu. 

Mezunların Senato Üyeleri ve 
akademisyenler eşliğinde coşkulu bir 
şekilde salona girişi ile başlayan törende 
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından lisansüstü mezunları adına 
Turizm İşletmeciliği Doktora Programı 
mezunu Bakiye Yalınç ile lisans ve ön 
lisans mezunları adına Turizm Fakültesi 
ve Turizm İşletmeciliği Bölüm Birincisi 
Raneem Abdulrazek birer konuşma 
gerçekleştirdi. Mezunlar, konuşmalarının 
sonrasında geleneksel sembolik ağaç dikimi 
gerçekleştirdiler.

“Başarı Sadece Varış Noktası Değil Sürekli 
Bir Gelişim Yolculuğudur”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç 
konuşmasında DAÜ ailesi olarak büyük bir 
gurur ve heyecan yaşadıklarını belirterek, 
mezunların başarılarına tanıklık etmenin en 
büyük mutlulukları olduğunu ifade etti. Her 
bir mezunun DAÜ ailesinin gurur kaynağı 
olduğunu ve dünyanın farklı noktalarında 
başarı hikayeleri yazmaya devam ettiklerini 
aktaran Prof. Dr. Kılıç, DAÜ’nün eğitimdeki 
46. yılını gururla kutladığını vurguladı. 
Mezunlara seslenen Prof. Dr. Kılıç, “Bugün 
yeni bir başlangıcın işaretidir. Geçmiş 
yıllar boyunca derslerle, projelerle, dostluk 
ve deneyimlerle dolu bir yolculuğun 
içindeydiniz. Bugün sadece birer mezun 
olarak değil, geleceğe iz bırakacak bireyler 
olarak buradasınız. DAÜ olarak hedefimiz 
bilgi ve becerinin yanında sorgulayan, 
yaratıcı ve çözüm odaklı bireyler olarak 

yetişmenizi sağlamaktır. Karşılaşacağınız 
zorluklarda bir DAÜ’lü olduğunuzu 
unutmayın. Çalışmaktan, öğrenmekten 
ve kendinizi geliştirmekten vazgeçmeyin. 
Gelecek bilgiyi doğru kullanabilen 
teknolojiyi etkin bir şekilde yönlendirebilen 
bireylerin elinde şekillenecektir. Sizler de 
DAÜ’nün sizlere sunduğu yetkinlikleri 
geleceğin dünyasına taşıyacaksınız. 
Sınırları zorlamaktan çekinmeyin. Gelişen 
teknolojileri ve yenilikleri takip edin. Başarı, 
sadece varış noktası değil sürekli bir gelişim 
yolculuğudur. Risk almaktan korkmayın ve 
büyük düşünmekten vazgeçmeyin. Geleceği 
sizler değiştireceksiniz. Şimdi hayallerinizi 
geliştirme zamanı. Sizlerin başarıları bizlerin 
en büyük mirasıdır. Sizlere hayat boyu 
başarılar diliyorum.” dedi.

“Mezuniyet Bir Son Değil, Büyük Bir 
Başlangıçtır”
DAÜ VYK Başkanı Dr. Erdal Özcenk 
bugün burada, büyük bir emeğin, azmin 
ve kararlılığın sonucunu kutlamak için 
bir araya gelindiğini belirterek, DAÜ’den 
mezun olmanın sadece bir diploma almak 
olmadığını; köklü bir ailenin, küresel bir 
başarının ve köklü bir geleneğin parçası 
olmak olduğunu da vurguladı. 

Dr. Özcenk konuşmasında öğrencilere 
seslenerek “Mezuniyet, bir son değil, 
büyük bir başlangıçtır. Hayata artık DAÜ 
mezunu kimliğiyle adım atıyorsunuz. Bu 
kimlik, bilgiyle donanmış, özgüvenli, 
dünya vatandaşı bireyler olduğunuzu 
gösteren bir nişandır. Nerede olursanız olun, 
DAÜ’nün sizlere kazandırdığı değerler 
daima yanınızda olacak. Bu üniversite, 
sizin yuvanız olmaya devam edecektir. 
Burada kurduğunuz dostluklar, edindiğiniz 
bilgiler ve kazandığınız deneyimler size 
hayat boyu rehber olacak. Unutmayın, 
DAÜ mezunu olmak bir ayrıcalıktır ve bu 
ayrıcalık, geleceğinizi şekillendiren en büyük 
gücünüz olacaktır. Hayallerinizin peşinden 
cesurca gidin. Karşılaştığınız zorluklardan 
yılmayın ve her zaman DAÜ ailesinin 
bir ferdi olduğunuzu hatırlayın. Yolunuz 
açık, başarılarınız daim olsun.” ifadelerini 
kullandı. 

“Bilim, Yenilik ve Etik Değerlere Olan 
Bağlılığınız Yolunuzu Aydınlatacaktır”
KKTC Milli Eğitim Bakanı Nazım 
Çavuşoğlu, konuşmasının başında tüm 
mezunları yürekten tebrik ettiğini belirterek, 
mezuniyetlerinin hayırlı ve uğurlu olmasını 
temenni etti. Öğrencilerin burada elde etmiş 
olduğu başarının sadece onların başarısı 

olmadığının altını çizen Bakan Çavuşoğlu, 
aynı zamanda her zaman yol gösteren 
akademisyenlerin ve her anlarında yanlarında 
olan ailelerinin de başarısı olduğunu 
vurguladı. Bakan Çavuşoğlu konuşmasında, 
eğitimin bir milletin geleceğini inşa eden en 
güçlü temel olduğunu aktardı. Mezunların 
DAÜ gibi köklü bir eğitim kurumundan 
yalnızca akademik bilgi ile mezun 
olmadıklarını aynı zamanda hayatı anlamayı, 
eleştirel düşünmeyi, farklı kültürlerle bir 
arada bulunmayı ve yaşamayı öğrendiklerini 
vurgulayan Çavuşoğlu, alınan eğitimin 
karşılaşılacak her türlü zorlukta en büyük 
rehber olacağının altını çizdi. Çavuşoğlu 
konuşmasında öğrencilere tavsiyelerde 
bulunarak “Bugün diplomalarınızı alarak bir 
dönemi geride bırakıyor, yeni bir yolculuğa 
adım atıyorsunuz. Ülkemizin, ülkenizin 
sizlere çok ihtiyacı var. Bilginizle azminizle, 
dürüstlüğünüzle ve çalışkanlığınızla topluma 
katkı sunacağınıza eminim. Sizler geleceğin 
liderleri, bilim insanları, girişimcileri, 
sanatçıları olacaksınız. Yolunuzu aydınlatan 
en önemli şey bilime, yeniliğe ve etik 
değerlere olan bağlılığınızdır. Hepinizi 
tekrardan kutluyorum. Başarılarınız daim 
olsun.” dedi.

“Tüm Mezunlara Başarılar Dilerim”
KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar 
gerçekleştirdiği konuşmasında burada 
bulunmaktan dolayı mutlu olduğunu ifade 
ederek, tüm mezunlara mezuniyetlerinin 
hayırlı olmasını temenni etti. Cumhurbaşkanı 
Tatar, dünyada farklı bölgelerde çatışmalar 
devam ederken, KKTC’de alınan değerli 
eğitim ile hayat yolculuklarına başladıklarını 
belirterek, tüm mezunlara başarılar diledi. 
Yaşam boyu eğitimin önemine dikkat çeken 
Cumhurbaşkanı Tatar, alınan eğitimin 
kalitesinin yanında mezunlara, iletişim 
dünyasında, çağdaş uygarlık değerleriyle 
sürekli değişen ve gelişen teknolojiyi 
özümsemeleri tavsiyesinde bulundu. 
Cumhurbaşkanı Tatar tüm öğrencileri 
kutlayarak sözlerini tamamladı. 
 
Konuşmaların ardından fakülte ve bölüm 
birincilerine diplomaları ve ödülleri protokol 
tarafından takdim edildi. Tören, lisansüstü 
mezunlarına diplomaları ve doktora tez 
danışmanlarına ödüllerinin takdim edilmesi 
ile devam etti. Ardından lisans ve ön lisans 
mezunlarına diplomaları takdim edildi. 
Tören, Rektör Prof. Dr. Hasan Kılıç ve 
Rektör Yardımcıları eşliğinde geri sayımın 
ardından keplerin büyük bir coşku içerisinde 
havaya atılması ile son buldu.
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KKTC MİLLİ EĞİTİM BAKANI NAZIM ÇAVUŞOĞLU’NDAN
DAÜ MEZUNLARINA MESAJ VAR

GAZİMAĞUSA BELEDİYE BAŞKANI DR. SÜLEYMAN ULUÇAY’IN
DAÜ MEZUNLARINA GÜVENİ TAM 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Milli 
Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu, Doğu Akdeniz 
Üniversitesi 2024 – 2025 Akademik Yılı Güz 
Dönemi’nde mezun olan öğrenciler için bir 
kutlama mesajı yayımladı. Bakan Çavuşoğlu 
mezunların DAÜ’den aldıkları eğitim ile 
tüm zorlukların üstesinden gelebileceklerine 
inandığını vurguladı. Bakan Çavuşoğlu mesajında 
şu ifadelere yer verdi: 

“Bugün sizler, hayatınızda bir dönemin sonuna 
gelirken, yeni bir başlangıcın da eşiğindesiniz. Bu 
üniversitede aldığınız eğitim, sadece akademik 
bilginizi değil, aynı zamanda hayata bakış açınızı, 
sorunlara yaklaşım şeklinizi ve toplum içindeki 
sorumluluklarınızı da şekillendirdi. Sizleri 
bugüne hazırlayan tüm akademisyenlerimize ve 
ailelerinize, emeğini ve sevgisini esirgemeyen 
herkese teşekkür ederim.

Unutmayalım ki her biriniz, farklı hayallerle 
ve hedeflerle buradasınız. Ancak sizleri 
birleştiren şey, kararlılığınız ve geleceğe olan 
inancınızdır. Gelecek zorluklarla dolu olabilir, 
ama DAÜ’de öğrendiklerinizle bu zorlukların 
üstesinden gelebileceğinizi biliyoruz. Sizler, 
sadece kendi geleceğinizi değil, aynı zamanda 
topluma ve dünyaya bırakacağınız mirası da 
şekillendireceksiniz. Dünya’nın neresinde 
olursanız olun, her zaman; adalet, şeffaflık ve 
insan hakları gibi evrensel değerlere sıkı sıkıya 
bağlı kalarak, toplum için birer umut kaynağı 
olun. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin birer mezunu 
olarak, her yerde bizim gurur kaynağımız 
olacaksınız. Bugün buradan birer Doğu Akdeniz 
Üniversitesi mezunu olarak ayrılıyorsunuz. Ancak 
unutmayın, bu üniversite her zaman sizin yuvanız 
olacak. Nerede olursanız olun, DAÜ ailesinin bir 
parçası olarak kalacaksınız.

Sizleri sevgiyle ve gururla geleceğe uğurlarken, 
yolunuzun her zaman açık, başarılarla dolu ve 
aydınlık olmasını diliyorum. Tüm mezunlarımızı 
yürekten tebrik ediyor, başarılarınızın daim 
olmasını temenni ediyorum.”

Gazimağusa Belediye Başkanı Dr. Süleyman 

Uluçay, Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

2024 – 2025 Akademik Yılı Güz Dönemi 

mezunlarına yönelik bir kutlama mesajı 

yayımladı. Mezunlara yeni hayatlarında 

başarılar dileyen Dr. Uluçay, tüm mezunları 

ve ailelerini gönülden kutladığını belirtti. Dr. 

Uluçay yayımladığı mesajında şu ifadelere 

yer verdi: “Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti’nin (KKTC) ikinci en büyük 

şehridir. Doğu Akdeniz Üniversitesi de 
ülkemizde ilk kurulan üniversite ve tek devlet 
üniversitesidir. DAÜ’nün hem Gazimağusa 
hem de ülkemiz açısından önemi büyüktür. 
DAÜ, KKTC yükseköğretim sektörünün en 
önemli kurumudur. Bugüne kadar DAÜ’den 
mezun olan 75 bini aşkın öğrenci kendi 
ülkelerinde ve bulundukları ülkelerde birçok 
başarıya imza attılar ve hem Gazimağusa’nın 
hem de DAÜ’nün fahri temsilcisi oldular. 
2024 – 2025 Akademik Yılı Güz Dönemi’nde 
DAÜ’den mezun olan öğrencilerin de gelecek 
hayatlarında başarılı olacağına inancım 
tamdır.”

Mesajında mezun adaylarına da seslenen Dr. 
Uluçay “Aldığınız eğitimin başarılarınızda 
büyük yardımı dokunacağına inanıyorum.  
Sizlere ve ailelerinize mutlu ve sağlıklı bir 
gelecek diliyor, her zaman sizleri KKTC’ye 
ve Gazimağusa’ya bekliyorum.” ifadelerini 
kullandı.
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FİZİK BÖLÜMÜ AVRUPA BİRLİĞİ COST PROJESİ 
CA18108’E ÖNEMLİ KATKI SAĞLADI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat 
Fakültesi, Fizik Bölümü Başkanı Prof. Dr. İzzet 
Sakallı ve Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ali Övgün, Avrupa 
Birliği’nin prestijli COST Action projelerinden biri 
olan CA18108 - Quantum Gravity Phenomenology In 
The Multi-Messenger Approach (QG-MM) projesine 
sundukları katkılarla DAÜ’nün adını Avrupa Birliği 
Projeleri arasında başarıyla temsil ederek uluslararası 
bilim camiasına oldukça önemli katkıda bulundu. Söz 
konusu çalışmalar ile evrenin temel yasalarının daha iyi 
anlaşılmasına yönelik yapılan araştırmalarda DAÜ’nün 
aktif rol oynadığı bir kez daha kanıtlanmış oldu. 

COST Action CA18108 kapsamında, Institute of 
Physics’in prestijli dergilerinden biri olan Classical 
and Quantum Gravity dergisinde, projeye özel olarak 

yayımlanan “Focus on Quantum Gravity Phenomenology 
in the Multi-Messenger Era: Challenges And 
Perspectives” başlıklı ve sayının en seçkin makalesi olan 
“Roadmap White Paper And Roadmap for Quantum 
Gravity Phenomenology in the Multi-Messenger Era” 
isimli çalışmada (R Alves Batista et al 2025 Class. 
Quantum Grav. 42 032001), DAÜ Fizik Bölümü 
Başkanı Prof. Dr. İzzet Sakallı ve Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Ali Övgün yazarlar arasında yer alarak, DAÜ Fizik 
Bölümü’nün adını Avrupa Birliği Projesi’ne katkı koyan 
saygın enstitüler arasına yazdırmayı başardı.

Projeye sağladıkları akademik katkılar çerçevesinde, 
Doç. Dr. Övgün 30 makale, Prof. Dr. Sakallı ise 6 makale 
ile COST Action’a destek verdi. Söz konusu makaleler, 
kuantum kütleçekimi fenomenolojisi alanındaki teorik ve 
deneysel çalışmaların ilerletilmesine yönelik önemli bir 
kaynak oluşturmuş oldu. 

Prof. Dr. Sakallı, Hırvatistan’da bulunan Ruđer 
Bošković Institute’ün özel davetiyle 5-9 Eylül 2022 
tarihleri arasında gerçekleştirilen “Quantum Aspects of 
Spacetime and Gravity” konferansında davetli konuşmacı 
ve öğretim üyesi olarak yer almıştı. Bu etkinlik, 
COST Action CA18108’in önemli faaliyetlerinden 
biri olup, Prof. Dr. Sakallı’nın sunumları büyük ilgi 
görmüştü. Ayrıca, Prof. Sakallı, 11-14 Temmuz 2023 
tarihlerinde Rijeka, Hırvatistan’da düzenlenen CA18108 
kapanış konferansına katılarak bilimsel bir sunum 
gerçekleştirmişti.

CA18108 Projesi Nedir?
CA18108 Projesi, evrenin çoklu mesajcı paradigması 
üzerinden incelenmesine yönelik yenilikçi bir çerçeve 
sunuyor. Proje, kozmik parçacıkların (fotonlar, nötrinolar, 
kozmik ışınlar) ve kütleçekim dalgalarının incelenmesi 
yoluyla kuantum kütleçekimi teorilerindeki fiziksel 
fenomenlerin tespit edilmesine odaklanıyor. Özellikle 
Planck ölçeğindeki etkileri içerebilecek fenomenolojik 
modellerin geliştirilmesi, bu yeni fizik alanının en 
önemli hedefleri arasında yer alıyor. Projenin temel 
hedefleri arasında, teorik ve deneysel çalışma gruplarını 
bir araya getirerek kuantum kütleçekimi teorileriyle 
ilişkilendirilebilecek fiziksel olayların öngörüsü ve tespiti 
yer alıyor. Ayrıca, bu araştırma alanında uzmanlaşmış 
bir bilim insanı nesli yetiştirilmesi de projenin önemli 
amaçları arasında yer alıyor. 

DAÜ, TIMES HIGHER EDUCATION ALAN SIRALAMASINDA
KKTC’DE BİRİNCİ SIRADA

Dünya’da yaygın referans gösterilen üniversite 
sıralamalarından biri olan ve İngiltere’de yayınlanan 
Times Higher Education (THE), dünyanın en iyi 
üniversiteleri sıralamasını alan bazında açıkladı. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 85 ülkeden 850 
üniversitenin sıralandığı İşletme ve Ekonomi alanında 
301-400 bandında yer alarak Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde (KKTC) birinci bandı, Türkiye 
Cumhuriyeti üniversiteleri ve Kıbrıs adası genelinde ise 
ikinci bandı paylaştı.

DAÜ, Fiziksel Bilimler ve Mühendislik alanlarında 
da dünyanın en iyi üniversiteleri arasında yer aldı. 107 
ülkeden 1,447 üniversitenin sıralandığı Fiziksel Bilimler 
alanında 301-400 bandında yer alan DAÜ, 97 ülkeden 
1,488 üniversitenin sıralandığı Mühendislik alanında ise 
501-600 bandında değerlendirildi.

Tıp ve Sağlık Alanında da KKTC’de Birinci Sırada
DAÜ ayrıca ilk kez listeye girme başarısını gösterdiği 
Tıp ve Sağlık alanında 102 ülkeden 1,150 üniversite 
arasında 601-800 bandında yer alarak KKTC’de listeye 
giren iki üniversite arasında birinci oldu. DAÜ, bu 
alanda Türkiye Cumhuriyeti üniversiteleri genelinde 
üçüncü bandı paylaştı.

“DAÜ, Küresel Ölçekte Saygın Bir Üniversitedir”
Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç, DAÜ’nün bir devlet üniversitesi 
olarak kalitesini çeşitli dünya sıralamalarında 

kanıtlamaya devam ettiğini belirterek, DAÜ’nün küresel 
ölçekte saygın bir üniversite olduğunu ve her zaman 
dünyanın en iyileri arasında yer aldığını vurguladı. Prof. 
Dr. Kılıç, “Elde edilen söz konusu başarı DAÜ’nün 
sadece KKTC’de değil uluslararası alanda da güçlü 

bir konuma sahip olduğunun en büyük göstergesidir.” 
ifadelerini kullandı. Prof. Dr. Kılıç, başarının her zaman 
özveriyle çalışan DAÜ çalışanlarına ait olduğunu 
belirterek, tüm DAÜ Ailesi’ni kutlayarak başarıların 
devamını diledi.
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ECZACILIK FAKÜLTESİ GÜZ DÖNEMİ MEZUNLARI YEMİN ETTİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Eczacılık Fakültesi, 2024-2025 
Akademik Yılı Güz Dönemi 
mezunları için yemin töreni 
düzenledi. 27 Ocak 2025 Pazartesi 
günü, saat 11:00’de, Mustafa Afşin 
Ersoy Salonu’nda düzenlenen yemin 
töreni ile mezunlar mesleğe ilk 
adımlarını attılar.

Söz konusu törene; DAÜ Vakıf 
Yöneticiler Kurulu (VYK) Başkanı 
Dr. Erdal Özcenk, DAÜ Eczacılık 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hayrettin 
Ozan Gülcan, DAÜ Diş Hekimliği 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hikmet 
Solak, DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap 
Malkoç, DAÜ Eczacılık Fakültesi 
Dekan Yardımcıları Yrd. Doç. Dr. 
Jale Yüzügülen ile Yrd. Doç. Dr. 
Emine Dilek Özyılmaz, mezun 
öğrenciler ve aileleri katıldı.

Tören, saygı duruşu, İstiklal Marşı 
ve müzik dinletisinin ardından 2024 
– 2025 Akademik Yılı Güz Dönemi 
Pharm-D program birincisi Etini 
Etido Useh ve M-Pharm program 
birincisi Sahar Waked tarafından 
gerçekleştirilen konuşmalar ile devam 

etti. Konuşmaların ardından program 
birincilerine DAÜ VYK Başkanı Dr. 
Erdal Özcenk tarafından hediyeleri 
takdim edildi.

“Bu Gurur Tablosu Hepimizindir”
DAÜ Eczacılık Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Gülcan, gerçekleştirdiği 
açılış konuşmasında, “Bugün 
bizler için gurur verici bir gün. 
35 yeni mezun adayı öğrencimiz, 
düzenleyeceğimiz törenle 
mesleklerine bağlılıklarını ifade 
ederek profesyonel hayatlarına 
adım atacaklardır. Bu gurur tablosu 
hepimizindir!” diyerek, mezunların 
başarılarına duyduğu inancı paylaştı. 
Fakültenin akademik ve bilimsel 
başarısına da vurgu yapan Prof. Dr. 
Gülcan, “Kurulduğu günden bugüne 
1100’ün üzerinde mezunuyla, sahip 
olduğu akademik kadrosuyla, bilimsel 
indekslerde yer alan binin üzerinde 
araştırma makalesiyle, sahip olduğu 
alt-yapı olanaklarıyla ve verdiği 
eğitimin kalitesiyle sadece adamızın 
en iyi olanaklara sahip eczacılık 
fakültesine değil aynı zamanda 
modern çağın gerekliliklerini yerine 
getiren bir kuruma sahibiz.”dedi.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç’tan Tebrik Mesajı
Törene yoğun programı nedeniyle 
katılamayan DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Kılıç, gönderdiği mesaj 
ile mezun öğrencileri, ailelerini ve 
akademik personeli tebrik etti. Prof. 
Dr. Kılıç, “Eczacılık Fakültemiz, 
eczacılık mesleğinin evrensel 
kriterlerine uygun, topluma faydalı 
ve etik değerlere bağlı bireyler 
yetiştirmeyi vizyon edinmiştir. 
Mezunlar, bugün meslek yeminlerini 
ederek yeni hayatlarına adım 
atıyorlar.” ifadelerini kullandı. 
Prof. Dr. Kılıç, mezunların sağlık 
danışmanlığı hizmetini verebilecek, 
uluslararası donanıma sahip 
eczacılar ve bilim insanları olarak 
yetiştirildiklerini belirterek, bu 
mesleği yerine getirmenin insan 
sevgisi, özveri ve teknik bilgi 
gerektirdiğine dikkat çekti. Prof. 
Dr. Kılıç, mezun öğrencilerin 
DAÜ’nün gönüllü elçileri olarak 
büyük başarılara imza atacağına olan 
inancını dile getirerek, “Yolunuz açık, 
şansınız bol, başarı ve mutluluğunuz 
daim olsun” temennisinde bulundu.

“Eczacılık, İnsan Hayatına Hizmet 
Eden Önemli Bir Görevdir”
Ardından konuşma gerçekleştiren 
DAÜ VYK Başkanı Dr. Erdal 
Özcenk, bir doktor olarak eczacılık 
mesleğine adım atacak öğrencilerle 
benzer duyguları yaşadığını belirtti. 
Dr. Özcenk, “Bugün hayatınızın 
çok önemli bir dönüm noktasına 
tanıklık etmek için buradayız. 
DAÜ Eczacılık Fakültesi mezunları 
olarak yıllardır sürdürdüğünüz 
azimli çalışmaların sonucunda 
artık mesleki hayata adım atmaya 
hazırsınız. Hepinizi gönülden tebrik 
ediyorum,” diyerek, öğrencilerin bu 
önemli gününü kutladı. Eczacılığın 
insan hayatına hizmet eden önemli 
bir görev olduğunu vurgulayan Dr. 
Özcenk, “Bir eczacı olarak topluma 
katkınız büyük olacak. DAÜ’nün 
verdiği eğitimin mesleki hayatınıza 
ışık tutmasını temenni ediyorum.” 
ifadeleriyle mezunlara ve ailelerine 
başarılar diledi.

Tören, mezun öğrencilere yemin 
belgelerinin takdim edilmesi ve 
öğrencilerin yeminlerini okuması ile 
sona erdi.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık 
Bilimleri Fakültesi ve Sağlık Hizmetleri 
Yüksekokulu, 2024-2025 Akademik 
Yılı Güz Dönemi mezunları için mesleki 
yemin töreni düzenledi. 28 Ocak 2025 Salı 
günü, saat 10:30’da, Şampiyon Melekler 
Amfisi’nde düzenlenen törende 100’e yakın 
sağlık profesyoneli yemin etti. 

Söz konusu törene Gazimağusa 
Başkonsolosu İlyas Çetin, DAÜ Vakıf 
Yöneticiler Kurulu (VYK) Başkanı Dr. 
Erdal Özcenk, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, Turizm, Tanıtma ve Pazarlama 
Dairesi Müdürü Mine Emiroğlu, Kıbrıs Türk 
Diyetisyenler Birliği Başkanı Yrd. Doç. Dr. 
Hidayet Ağören, DAÜ Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Osman M. Karatepe ve Prof. Dr. 
Ali Öztüren, Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç, Eczacılık 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. H. Ozan Gülcan, 
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Hikmet Solak ile dekan yardımcıları, fakülte 
öğretim üyeleri, öğrenciler ve aileleri katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından 
başlayan törende İngilizce bölümleri 
temsilen Sağlık Bilimleri Fakültesi, 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
mezunu Tayseer Said Al- Tamimi ile 
Sağlık Bilimleri Fakültesi, Egzersiz ve 
Spor Bilimleri Bölümü birincisi Remziye 
Kızılbora mezunlar adına birer konuşma 
gerçekleştirdi.

“Bilimin Işığından ve Etik Değerlerden 
Asla Uzaklaşmayın”
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Malkoç, DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi’nin uluslararası standartlarda 
ve anlayışla eğitim verdiğini belirterek, 
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Sağlık 
Hizmetleri Yüksekokulu hakkında bilgiler 
verdi. Fakültenin güçlü akademik kadrosu, 
modern altyapısı ve öğrenci odaklı yaklaşımı 

ile fark yarattığını aktaran Prof. Dr. Malkoç, 
öğrencilerin hem teorik hem de uygulamalı 
bilgi birikimini en üst düzeye taşıdıklarını 
aktardı. Prof. Dr. Malkoç, fakültenin ulusal 
ve uluslararası platformlarda sağlık bilimleri 
alanında akreditasyonlarıyla adından söz 
ettiren saygın bir kurum olarak yoluna 
devam ettiğini aktardı.

Prof. Dr. Malkoç, öğrencilere “Sizleri 
içtenlikle tebrik ediyorum. Bu bir son değil 
aynı zamanda bir başlangıcın ilk adımıdır. 
Meslek hayatınızda karşılaşacağınız her 
birey sizin bilginizden, saygınızdan ve 
vicdanınızdan yararlanacaktır. Bu meslek 
sadece iş değil aynı zamanda hayat felsefesi 
ve sorumluluktur. Bilimin ışığından ve etik 
değerlerden asla uzaklaşmayın. Her zaman 
daha iyisini yapma arzusu ile ilerleyin. 
Hepinizi kutlar başarılarınızın daim olmasını 
dilerim.” dedi. 

“Etik Değerlere Sadık Kalın, Sürekli 
Kendinizi Geliştirin”
Ardından konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Kılıç tüm mezunları içtenlikle kutladığını 
belirterek DAÜ’nün Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin yasa ile kurulmuş tek 
devlet üniversitesi olduğunu vurguladı. 
Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Sağlık 
Hizmetleri Yüksekokulu’nun bugüne kadar 

6800’e yakın mezun verdiğini aktaran 
Prof. Dr. Kılıç, bugün de 9 farklı uyruktan 
100’e yakın mezunla bu gurur gününde bir 
arada bulunmaktan dolayı büyük mutluluk 
duyduğunu vurguladı.  

Öğrencilere seslenen Prof. Dr. Kılıç, 
“Sağlık alanında görev yapacak olmanın 
sorumluluğunu ve onurunu taşıyacak olan 
sizler, insan hayatına dokunmanın ne kadar 
değerli olduğunu her zaman aklınızda 
tutmalısınız. Sağlık hizmetlerinin temelinde 
insan sevgisi, merhamet, sabır ve özen 
yatmaktadır. Bu değerleri meslek hayatınız 
boyunca rehber edinmenizi diliyorum. 
Sizlere kazandırılan bilgi ve becerilerle, 
insanlara en iyi hizmeti sunacağınıza 
inancımız tamdır. Eğitiminizdeki her 
adımda, sadece bilgi edinmediniz, aynı 
zamanda empatiyi, sabrı, özveriyi ve 
sorumluluğu da öğrenerek bugünlere 
geldiniz. Mesleğinizin gerektirdiği etik 
kurallara sadık kalmanız, sürekli kendinizi 
geliştirmeniz ve yeniliklere açık olmanız, 
başarılı bir sağlık profesyoneli olmanızın 
anahtarı olacaktır. Mücadele etmekten 
korkmayın. Dinlenmeye ve kendinize zaman 
ayırmaya önem verin. Meslek hayatınızda 
sonsuz başarılar diliyorum. Yolunuz açık, 
geleceğiniz aydınlık olsun.” ifadelerini 
kullandı.

“Sağlıkta En Önemli Şey Empati 
Kurmaktır”
DAÜ VYK Başkanı Dr. Özcenk 
gerçekleştirdiği konuşmasında söz konusu 
anlamlı günde burada bulunmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. Öğrencilere 
tavsiyelerde bulunan Dr. Özcenk, “Her 
biriniz insan sağlığı için çok önemli 
birimlerden bilgi ve donanımla mezun 
oluyorsunuz. Bilgi ve yeteneklerinizi 
topluma sunmaya hazırsınız. Sağlık sektörü 
sadece bilimsel bilginin yeterli olmadığı, 
aynı zamanda insan sevgisine, şefkat ve 
etik değerler bağlı kalınması gereken bir 
alandır. Sağlıkta en önemli şey empati 
kurmaktır. Vicdan ve insan sevgisine sahip 
olun. DAÜ’nün bir parçası olmaya devam 
edeceksiniz. Sizlerin başarıları ile gurur 
duymaya devam edeceğiz. Yolunuz açık 
olsun.” şeklinde konuştu. 

Açılış konuşmalarının ardından Dr. Özcenk, 
Prof. Dr. Hasan Kılıç ve Prof. Dr. Malkoç 
eşliğinde fakülte birincisinin anı kütüğüne 
isminin çakılması ve hediyesinin takdim 
edilmesi ile tören devam etti.

İlke ve Etik Değerlere Bağlılıkları Üzerine 
Yemin Ettiler
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi, Beslenme 
ve Diyetetik Bölümü, Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Bölümü, Hemşirelik 
Bölümü, Sağlık Yönetimi Bölümü, 
Egzersiz ve Spor Bilimleri Bölümü 
lisans mezunları ile Ağız ve Dış Sağlığı, 
Anestezi, Ameliyathane Hizmetleri, Diyaliz, 
Fizyoterapi, İlk ve Acil Yardım, Radyoterapi, 
Tıbbi Görüntüleme ve Ortopedik Protez ve 
Ortez ön lisans programlarından mezun olan 
öğrenciler, Bölüm Başkanları ve Program 
Koordinatörleri eşliğinde kendi bölümlerine 
özgü olan yeminlerini okudular. Mezunlar, 
yeminlerini okumalarının ardından keplerini 
atarak mezuniyet coşkusunu yaşadı.

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ GÜZ DÖNEMİ MEZUNLARI İÇİN 
MESLEKİ YEMİN TÖRENİ DÜZENLEDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık 
Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Hacer Başarır Dindiç ve doktora 
öğrencisi Tochukwu Nnaji Mağusa Suriçi Derneği 
(MASDER) ev sahipliğinde “İklim Değişikliği ve 
Toplum: Mağusa’nın Kültürel Miras Varlıklarını 
Koruma” konulu sunum ve atölye çalışması 
gerçekleştirdi. Söz konusu sunumda iklim 
değişikliği ve kültürel miras koruma ilişkisi ele 
alınarak, kültürel miras varlıklarının artan iklim 
tehditlerine karşı koruma amacıyla iş birliği 
yapılması amaçlandı.

Etkinliğe DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç 
Gazimağusa Belediye Başkanı Dr. Süleyman 
Uluçay, DAÜ Bilgi Yönetimi ve Hizmetleri 
Şube Amiri Cemal Kılıç, MASDER yetkilileri 

ve üyeleri katıldı. Gazimağusa, farklı 
medeniyetlerden gelen tarihi eserlerle zengin bir 
kültürel mirasa sahiptir ancak yükselen deniz 
seviyeleri, aşırı hava olayları ve çevresel bozulma 
gibi iklim değişikliği etkileri nedeniyle bu miras 
risk altına girmektedir. Düzenlenen etkinlik 
ile kültürel mirasın korunmasına yönelik yerel 
halkın bilinçlendirilmesini ve katkı sağlanması 
hedeflendi.

Etkileşimli Oturumlar Gerçekleştirildi
Söz konusu atölye çalışmasında, katılımcılara 
iklim değişikliği ve kültürel miras arasındaki 
ilişkiyi daha iyi anlayabilmeleri amacıyla 
çeşitli pratik araçlar sunuldu. Ayrıca iklim 
zarar görebilirlik değerlendirmeleri, kültürel 

mirasın korunması ve stratejiler geliştirme 
konularında etkileşimli oturumlar gerçekleştirildi. 
MASDER’in uzmanlık ve iletişim ağından 
faydalanarak tasarlanan atölye çalışmasında 
bilimsel bilgiyi yerel toplumun pratik bilgileriyle 
birleştirerek kültürel mirası koruma için 
uygulanabilir çözümler geliştirmek hedeflendi. 
Katılımcılar, kolektif sorumluluk bilinciyle, iklim 
değişikliği ile ilgili risk değerlendirmelerini ve 
korunma yöntemlerini keşfettiler.

Sunumda, küresel kültürel miras alanlarından 
örnekler sunularak, Gazimağusa’nın benzersiz 
durumuna yönelik yenilikçi yaklaşımlar 
geliştirilmesi teşvik edildi. Gerçekleştirilen atölye 
çalışması ile kültürel koruma ve sürdürülebilir 
turizm alanındaki MASDER taahhüdüyle daha 
geniş sosyo-ekonomik hedeflerin uyumlu hale 
getirilmesine katkı sağlanmış oldu.

Yerel Toplum ve Üniversite İş Birliği
Etkinlikte, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç ve Gazimağusa Belediye Başkanı Dr. 
Süleyman Uluçay, üniversitelerin ve yerel 
toplumun iş birliğinin önemine dikkat çekerek, 
Gazimağusa’nın kültürel mirasının korumasında 
yerel toplum ve üniversite iş birliğinin kritik 
rolü üzerinde durdu. Gazimağusa’nın kültürel 
mirasının gelecek nesiller için gurur ve refah 
kaynağı olmasını sağlamak adına söz konusu 
etkinliğin önemli bir adım olduğu üzerinde 
duruldu. 
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DAÜ’DE “GEZEGEN GEÇİDİ” GÖZLEM ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

DAÜ VE MASDER İŞ BİRLİĞİNDE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE KÜLTÜREL
MİRAS KORUMA EKSENİNDE YEREL TOPLUMUN ROLÜ İRDELENDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve 
Edebiyat Fakültesi, Fizik Bölümü, Astronomi 
ve Uzay Bilimleri Öğrenci Kulübü iş 
birliğiyle bir gözlem etkinliği düzenledi. 
SCI 111 [Exploration of Universe (Evrenin 
Keşfi)] dersi kapsamında gerçekleştirilen 
etkinlikte, 2025 yılının en etkileyici gökyüzü 
olaylarından biri olan “Gezegen Geçidi” 25 
Ocak 2025 tarihinde gözlemlendi. Gözlem, 

gezegenlerin batı ufkunda en iyi göründüğü 
19.00-20.00 saatleri arasında yapıldı.

Yaklaşık 200 öğrenci ve uzaya meraklı 
vatandaşların katıldığı etkinlikte, DAÜ Fizik 
Bölümü envanterinde bulunan teleskoplar 
kullanılarak gezegenlerin eşsiz dizilimi 
gözlemlendi. DAÜ teleskopları ile Mars, 
Uranüs, Jüpiter ve Satürn ülkemizden 

hizalanmış bir şekilde görülürken, özellikle 
konumu ve havanın batı yöndeki açıklığı 
nedeniyle Jüpiter ve uydularını net bir şekilde 
görmek o gece orada olan herkesi büyüledi. 
Katılımcılar, 175 yılda bir gerçekleşen 
bu nadir astronomik olayı deneyimleme 
fırsatı bulurken, etkinlik hem büyüleyici 
atmosferiyle hem de sağladığı bilimsel 
bilgilerle büyük beğeni topladı.
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HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 1-31 OCAK SERVİKS KANSERİ 
FARKINDALIK AYI İLE İLGİLİ AÇIKLAMALARDA BULUNDU

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü 
Öğretim Görevlisi Emine Temizkan Sekizler, 
“Bir Test, Bir Aşı, Bir Hayat!” sloganıyla 
1-31 Ocak Serviks Kanseri Farkındalık Ayı 
kapsamında açıklamalarda bulundu. Yapılan 
açıklamada şu ifadelere yer verildi:

“Serviks (rahim ağzı) kanseri, uterusun 
vajinaya bağlanan alt kısmı olan rahim 
ağzındaki hücrelerin kontrolsüz bir şekilde 
çoğalması ile oluşmaktadır. Serviks kanseri, 
kadınlarda görülen kanserler arasında 
dünyada dördüncü, Türkiye’de onuncu, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
dokuzuncu sıradadır. Serviks Kanserine 
dikkat çekmek için, 1-31 Ocak Serviks 
Kanseri Farkındalık Ayı olarak belirlenmiştir.

Serviks kanserinin nedenleri incelendiğinde, 
İnsan Papilloma Virüsü’nün (Human 
Papilloma Virus-HPV) serviks kanserlerinin 
%99’unun fazlasından sorumlu olduğu 
bildirilmektedir. HPV ile enfekte olan 
kadınlarda serviks kanseri gelişme riski, 
olmayanlara göre 250–400 kat daha 
yüksektir. HPV ayrıca bulaş olasılığı 
durumunda cilt, dış genital bölgeler, anüs, 
ağız içi ve boğazda da enfeksiyon ve kanser 
yapabilen cinsel yolla bulaşan bir hastalıktır. 
Bu özelliği ile sadece kadınları değil, 
erkekleri de tehdit etmektedir. Kadınlarda 
yüksek riskle HPV ile devam eden 
enfeksiyon, anormal hücrelerin gelişmesine 
ve bu hücrelerin kansere dönüşmesine neden 
olabilmektedir. Serviks kanseri oluşumu 
için risk faktörleri arasında; HPV tipinin 
onkojeniklik derecesi, bağışıklık durumu, 
diğer cinsel yolla bulaşan enfeksiyonların 
varlığı, doğum sayısı, ilk gebeliğin genç 

yaşta olması, hormonal kontraseptif 
kullanımı ve sigara kullanımı yer almaktadır.

Serviks kanseri, yavaş seyirli bir kanser türü 
olmakla birlikte; kanser gelişiminden önce 
rahim ağzı dokusunda anormal hücreler 
görülmektedir. Kanser oluşmaması için 
bu hücrelerin tespit edilip tedavi edilmesi 
önem taşımaktadır. Serviks kanserinin 
önlenmesinde ve tedavisinde bazı stratejiler 
belirlenmiştir. Bunlar; HPV’ye karşı 
aşılanma ve rahim ağzı dokusunun periyodik 
olarak taranmasıdır.

HPV aşıları, serviks kanserine neden 
olan HPV tip 16 ve 18’e karşı koruma 
sağlamaktadır. Dünya Sağlık Örgütü, HPV 
aşısının hem kadın hem de erkeklere 9-14 
yaşlarında yapılmasını, 15 yaş ve üstünde 
aşılama gerekiyorsa 3 dozluk bir şema 
uygulanması gerektiğini önermektedir. 
Amerika Hastalık Kontrol ve Önleme 
Merkezi (CDC), bu öneriye ek olarak 
aşının 26 yaşına kadar yapılabileceğini 

ancak cinsel aktivite başlamadan önce daha 
etkili olduğunu belirtmektedir. Türkiye’de 
ve KKTC’de bazı girişimler olsa da HPV 
aşıları ücretli ve isteğe bağlı olup, ulusal aşı 
takviminde henüz yer almamaktadır.

Serviks kanseri tarama programları, erken 
tanı açısından önem taşımaktadır. Tarama 
prosedürleri, ülkelere ve kılavuzlara göre 
değişiklik göstermektedir. Dünya Sağlık 
Örgütü servikse bağlı hastalıkların ve 
kanser oluşumunun tespit edilmesi için, 30 
yaşından itibaren cinsel birlikteliği olmuş her 
kadına, her 5-10 yılda bir Pap-smear testini 
ve 35 yaşına kadar en az iki kez, 45 yaşına 
kadar bir kez daha HPV testi yapılmasını 
önermektedir.

Serviks kanseri, önemli bir halk sağlığı 
sorunudur. Cinsel yolla bulaşan enfeksiyon 
hastalıklarından korunmak için kondom 
gibi bariyer tip yöntemleri kullanılması, tek 
partnerli cinsel yaşam, cinsel ilişki yaşının 
geciktirilmesi ve doğurganlığın planlanması, 
sağlıklı beslenme, sigara ve alkol 
kullanmama, menstrüel siklus dışı anormal 
kanama ve akıntılara dikkat edilmesi, Pap-
smear test kontrollerinin sağlanması, kişisel 
hijyene önem verilmesi, riskli grupların 
taranması, serviks kanseri erken belirtileri 
ve aşılama programları konusunda bilgi 
verilmesi korunma ve önlemede önem 
taşımaktadır. Bireylerin farkındalıklarının 
artırılması, bilgiye ve sağlık hizmetlerine 
erişimin sağlanması, serviks kanserini yaşam 
boyu önlemede ve kontrol edilmesinde 
anahtar roldedir.”

“Rahim Ağzı Kanseri Önlenebilir: Erken 
Tanı Hayat Kurtarır!”
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DAÜ BAHAR DÖNEMİ 27. ORYANTASYON GÜNLERİ BAŞLIYOR
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 

Müdürlüğü tarafından her akademik 

dönemin başında DAÜ’ye yeni kayıt 

yaptıran öğrencilerin karşılanmaları ve 

yerleştirilmeleri ile uyum süreçlerinin 

desteklenmesi amacıyla düzenlenen 

DAÜ Oryantasyon Günleri’nin 27’ncisi 

başlıyor. 7-20 Şubat 2025 tarihleri 

arasında gerçekleştirilecek oryantasyon 

süresince öğrenciler, üniversitenin sosyal, 

kültürel ve akademik yaşamına dair bilgi 

edinerek kampüs 

içindeki danışma 

masalarından destek 

alabilecekler. DAÜ 

27. Bahar Dönemi 

Oryantasyon Günleri 

ile yeni öğrencilerin 

2024-2025 Akademik 

Yılı Bahar Dönemi 

ders başlangıcına 

en iyi şekilde 

hazırlanmaları 

hedefleniyor.

Kuzey Kıbrıs 

Turkcell’in 

(KKTCELL) iletişim 

sponsorluğunda 

gerçekleştirilecek 

Oryantasyon 

Günleri programı 

kapsamında, 

20 Şubat 2025 

tarihine kadar 

yeni öğrencilerin 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne 

(KKTC) gelmelerinin ardından DAÜ’de 

konaklayacakları yurtlara yerleşmeleri 

sağlanacak. Ayrıca, 11-12 Şubat 2025 

tarihlerinde yapılacak olan İngilizce 

Yeterlilik Sınavı’na katılacak olan 

öğrencilerin sınav alanına ulaştırılmaları 

için yurtlar bölgesi, DAÜ-2 Yurdu 

önünden DAÜ Yabancı Diller ve 

İngilizce Hazırlık Okulu’na dönüşümlü 

otobüs seferleri düzenlenecek.

Çeşitli Etkinlikler Gerçekleştirilecek

11-17 Şubat tarihlerinde Aktivite 

Merkezi’nde gerçekleştirilecek 

sinema gösterimleri, karaoke ve oyun 

geceleri öğrencilerin yeni arkadaşlıklar 

kurmalarına ve üniversiteye daha hızlı 

uyum sağlamalarına olanak tanıyacak 

eğlenceli anlar yaşatacak.

Gazimağusa Turu ile Şehri Tanıma 

Fırsatı Sunulacak

17 Şubat’ta düzenlenecek Gazimağusa 

Turu, yeni öğrencilerin şehir hakkında 

bilgi edinmelerine yardımcı olacak. Saat 

10.00’da başlayacak tur için otobüsler, 

Aktivite Merkezi’nden hareket edecek.

Kampüs Turu ile DAÜ Yakından 

Keşfedilecek

18 Şubat 2025 tarihinde, saat 10.00’da 

başlayacak kampüs turu, öğrencilerin 

üniversiteyi daha yakından tanımalarını 

sağlayacak. Aktivite Merkezi’nden 

başlayacak turda, Özay Oral 

Kütüphanesi, Lala Mustafa Paşa Spor 

Sarayı, Sağlık Merkezi ve DAÜ Deniz 

Tesisleri gibi önemli noktalar ziyaret 

edilecek.

Öğrenciler İçin Hoş Geldin Etkinliği 
Düzenlenecek
18 Şubat 2025 tarihinde, saat 16.30’da, 

DAÜ Tabldot Restoran’da düzenlenecek 

karşılama etkinliğinde öğrencilerin 

aileleri de misafir edilecek. Söz 

konusu etkinlik, 

yeni öğrencilerin 

birbirleriyle ve 

akademik kadro ile 

tanışmalarına olanak 

sunacak.

Kuzey Kıbrıs’ta 
Yaşam Semineri
Kuzey Kıbrıs’a yeni 

gelen öğrenciler 

için Polis Genel 

Müdürlüğü 

tarafından 

düzenlenecek 

“Kuzey Kıbrıs’ta 

Yaşam” semineri, 

öğrencilerin ada 

hayatına dair önemli 

bilgiler edinmelerine 

katkı sağlayacak.

Üniversite 
Yaşamına Uyum 
Semineri
Psikolojik 

Danışmanlık, Rehberlik ve Araştırma 

Merkezi (PDRAM) Başkanı Psikolog 

Dr. Fatoş Özeylem tarafından verilecek 

“Üniversite Yaşamına Uyum” semineri, 

öğrencilerin akademik ve sosyal hayata 

adaptasyonlarını desteklemeyi amaçlıyor.

Söz konusu seminer videolarına ve 

oryantasyon ile ilgili detaylı bilgiye  

https://student.emu.edu.tr ve  https://

oryantasyon.emu.edu.tr internet 

adreslerinden ulaşılabilir.

https://student.emu.edu.tr
https://oryantasyon.emu.edu.tr
https://oryantasyon.emu.edu.tr
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SİVİL HAVACILIK KABİN HİZMETLERİ PROGRAMI ÖĞRENCİLERİ,
ACİL DURUM EĞİTİMİNİ TAMAMLADI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
ve Otelcilik Yüksekokulu’na bağlı Sivil 
Havacılık Kabin Hizmetleri Ön Lisans 
Programı öğrencileri, 21-23 Ocak 2025 
tarihleri arasında Acil Durum Mock-Up 
eğitimini tamamladı. Eğitim, İstanbul 
Pegasus Hava Yolları Eğitim Merkezi ve 
İstanbul Havalimanı’nda yapılan uygulamalı 
çalışmalarla gerçekleştirildi.

Pegasus Hava Yolları Eğitim Merkezi’nde 
düzenlenen Mock-Up eğitimi, Pegasus 
yetkilileri, DAÜ Sivil Havacılık Kabin 
Hizmetleri Programı Uzm. Aslı Akı ve 
DAÜ Öğretim Görevlisi Sonuç Hacıoğlu 
tarafından yürütüldü. Bu eğitimde öğrenciler, 
acil durum ekipmanlarının kullanımı, yangın 
söndürme, uçuş simülatörlerinde acil durum 
senaryoları ve suda hayat kurtarma teknikleri 
gibi konularda uygulamalı eğitim aldılar. 
Eğitim süresince havadaki olası riskler, 
karaya veya denize zorunlu inişler ve bu 
durumlarda izlenecek adımlar detaylı olarak 
anlatıldı. Öğrencilere ayrıca uçak kapılarının 
açılıp kapatılması, uçuş sırasında yangın, 
tazyik boşalması, zorunlu iniş ve iniş takımı 
arızaları gibi durumlara nasıl müdahale 
edileceği konusunda bilgi verildi.

“Mesleki Yetkinlik Kazanmalarına Katkı 
Sağlayacak”
Dönemin DAÜ Turizm Fakültesi 
Dekan Vekili Doç. Dr. Mine Haktanır, 
Pegasus Hava Yolları’nın modern eğitim 
merkezinde gerçekleştirilen uygulamalı 
Mock-Up eğitiminin büyük bir başarıyla 
tamamlandığını ifade etti. Doç. Dr. Haktanır, 
öğrencilerin kabinde meydana gelebilecek 
her türlü acil duruma karşı farklı senaryolar 
üzerinden eğitim aldıklarını belirterek, 
DAÜ Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 

Programı’nda teorik eğitimin yanı sıra 
uygulamalı eğitimlerin de büyük önem 
taşıdığını vurguladı. Bu tür eğitimlerin, 
öğrencilerin bilgilerini pekiştirmelerine 
ve mesleki yetkinlik kazanmalarına katkı 
sağladığını dile getirdi.

Öğrencilerin İstanbul Havalimanı’nda 
gerçekleştirdikleri teknik ziyaretlerle 
havacılık sektöründeki uygulamaları ve 
süreçleri yakından tanıma fırsatı bulduklarını 
aktaran Doç. Dr. Haktanır, Mock-Up 
eğitiminin gerçekleşmesine destek veren 
DAÜ Rektörlüğü’ne, Pegasus Hava Yolları 
ve İstanbul Havalimanı yetkililerine, ayrıca 
eğitimde görev alan öğretim görevlileri Uzm. 
Aslı Akı ve Sonuç Hacıoğlu’na teşekkürlerini 
iletti.



Yönetim Yeri 
Doğu Akdeniz Üniversitesi, Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi Adına Sahibi 
Prof. Dr. Hasan KILIÇ, Rektör

Sorumlu 
Prof. Dr. Ali ÖZTÜREN, Rektör Yardımcısı

Hazırlayan Birim
Halkla İlişkiler ve Medya Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Burcu Sultan BETİN, Müdür (v)

Halkla İlişkiler ve Medya Müdürlüğü

Haber 
Burcu Sultan BETİN 

Ülgen İNANÇ AMBER
Banu ÇALIŞKANLAR 

Sayfa Düzeni 
Müge DEBRELİ | Yenilmez Ufuk YILMAZ

İletişim: 
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs, Tel: 0 392 630 1212

E-posta: dau.haber@emu.edu.tr | web: pr.emu.edu.tr

Geçen Haftaki Akademik Yayınlarımız 
Kaynak: Web of Science                                                                                         

DAÜ’de GeGeççen Haftaen Hafta 12

İşletme ve Ekonomi Fakültesi
1- Miba’am, Benjamin Walwai, and Hasan Gungor. “Do 
Uncertainties in US Affect Bitcoin Returns? Evidence from 
Time Series Analysis.” COMPUTATIONAL ECONOMICS, 
2025. (Early Access). https://doi.org/10.1007/s10614-024-
10842-8.

Eğitim Fakültesi
1- Kuter, Sitkiye, and Senem Sanal-Erginel. “An Analysis 
of a Social Sciences Curriculum from the Perspective of 
Critical Peace Education.” COMPARE-A JOURNAL OF 
COMPARATIVE AND INTERNATIONAL EDUCATION, 
2025.  (Early Access) 

Fen ve Edebiyat Fakültesi
1- Gasimov, Jasarat J, and Nazim I Mahmudov. “Second-
Order Maximum Principle Controlled Weakly Singular 

Volterra Integral Equations.” ARCHIVES OF CONTROL 
SCIENCES 34, no. 4 (2024): 863–80. 
2- Mazharimousavi, S Habib. “Schwarzschild-Levi-Civita 
Black Hole.” PHYSICS LETTERS B 861 (February 2025). 
3- Guvendi, Abdullah, and Omar Mustafa. “Fermion-
Antifermion Pairs in Magnetized Spacetime Generated by 
a Point Source.” NUCLEAR PHYSICS B 1011 (February 
2025). https://doi.org/10.1016/j.nuclphysb.2025.116803.
4- Mustafa, Omar, and Abdullah Guvendi. “Klein-
Gordon Oscillators in Traversable Wormhole Rainbow 
Gravity Spacetime: Conditional Exact Solvability via a 
Throat Radius and Oscillator Frequency Correlation.” 
INTERNATIONAL JOURNAL OF GEOMETRIC METHODS 
IN MODERN PHYSICS, 2025. (Early Access). 
5- Guvendi, Abdullah, and Omar Mustafa. “Investigating 
Quantum Criticality through Charged Scalar Fields 
near the BTZ Black Hole Horizon.” ANNALS OF 
PHYSICS 473 (February 2025). https://doi.org/10.1016/j.

aop.2024.169897.
6- Tangphati, Takol, Izzet Sakalli, Ayan Banerjee, and 
Anirudh Pradhan. “Anisotropic Quark Stars in f(R, Lm,T) 
Gravity.” CHINESE PHYSICS C 49, no. 2 (February 2025). 
https://doi.org/10.1088/1674-1137/ad99b2.

Mühendislik Fakültesi
1- Alibrahim, Bashar, Ahed Habib, and Maan Habib. 
“Developing a Brain Inspired Multilobar Neural Networks 
Architecture for Rapidly and Accurately Estimating 
Concrete Compressive Strength.” SCIENTIFIC REPORTS 
15, no. 1 (January 2025). 
2- Feng, Jigang, Anhao Li, Babak Safaei, Zhaoye Qin, 
and Fulei Chu. “Revolutionary Coatings: Unlocking the Full 
Potential of Energy Dissipation and Mechanical Properties 
in Nickel Foam.” CHEMICAL ENGINEERING JOURNAL 
505 (February 2025). 

DAÜ MEZUNU KÜBRA SAPMAZ ÖZKAN’A PRESTİJLİ TASARIM ÖDÜLÜ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık 
Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü mezunlarından 
Kübra Sapmaz Özkan, 35. Anfaş Hotel 
Equipment Fuarı’nda ödül kazandı. Mitos 
Proje Interior Design’ın kurucusu olan Özkan, 
İç Mimarlar Odası Antalya Şubesi tarafından 
5. kez düzenlenen Hotel Design Show 
etkinliğinde, “Geleceğin Tasarlandığı Odada” 
temalı projesiyle yenilikçi ve sürdürülebilir 
yaklaşımı sayesinde büyük beğeni topladı.

Sektörün önde gelen etkinliklerinden biri 
olarak kabul edilen fuar, Türkiye’nin 70 farklı 
ilinden ve yurt dışındaki 50’den fazla ülkeden 
25.000’in üzerinde profesyonel ziyaretçiyi 
ağırladı.

“Geleceğin Tasarlandığı Odada” Temalı 
Proje
Kübra Sapmaz Özkan, otel odasını modern 
yaşamın gereksinimlerine uygun şekilde 
tasarlarken akıllı teknolojilerle bütünleşmiş 
çözümler sundu. Odanın girişine yerleştirilen 
akıllı asistan, misafirlerin ışıklandırma, 
sıcaklık ve perdeleri sesli komutlarla veya 
mobil uygulamalar aracılığıyla kontrol 
etmesine olanak tanıdı.

Gelecek temasıyla tasarlanan bu otel 
odasında kullanılan malzemeler, geri 
dönüştürülebilir ve çevre dostu özellikler 
taşıyor. LED aydınlatmalar ve su tasarruflu 

armatürler enerji verimliliği sağlarken, tavan 
ve duvarlarda kullanılan özel aydınlatma 
sistemleri hem dekoratif hem de işlevsel 
bir rol üstlendi. Odaya yerleştirilen bitkiler, 
iç mekânda doğayı hissettirmenin yanı sıra 
havanın temizlenmesine de katkıda bulundu. 
Ayrıca odanın ergonomik yapısı hem 
dinlenme hem de çalışma ihtiyaçlarına uygun 
bir ortam sundu.

Kübra Sapmaz Özkan, tasarımıyla otelcilik 
sektöründe sürdürülebilirlik ve yenilikçiliğin 
önemini vurgularken, çağın gereksinimlerine 
uygun çözümler sunduğunu ifade etti.

Mezunlarımızdan Haberler


